Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2022 г. №234
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд, высокий профессиональный уровень, большой личный вклад в реализацию задач в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния и в связи с празднованием 105-летия органов записи актов гражданского состояния,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Воробьевой Анжелике Юрьевне, начальнику отдела по Жигаловскому району Службы записи актов гражданского состояния Иркутской области.
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                       И.Н.Федоровский